
 

 

Základní podmínky 

1. Termín soutěže: od 15. do 27. 11. 2020 (24.00) 

  

2. Zaregistrujte se, abychom Vás mohli v případě výhry kontaktovat. Na registraci postačí 

jméno a příjmení, město a e‐mail.  

 

3. Prohlédněte si naše krátká videa a vyberte k nim správné odpovědi. 

 

4. Slosování výherců proběhne dne 4. 12. 2020 v Centru dopravního výzkumu. 

1. – 3. místo: hodina jízdy na simulátoru nákladního vozidla za asistence dopravního 

psychologa 

4. – 10. místo: věcné ceny Centra dopravního výzkumu 

 

5. Věcné ceny si budou moci výherci vyzvednout po vzájemné dohodě osobně nebo poštou. 

Podmínkou pro jejich zaslání poštou je dodatečné poskytnutí adresy. 

 

 

Další závazné podmínky 

 

1. Soutěžící se může do soutěže přihlásit (zaregistrovat) pouze jednou. 

 

2. Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána, nemá nárok výhru 

reklamovat, ani nárokovat žádné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry. 

 

3. Pokud výherce z jakéhokoli důvodu nebude reagovat na pokyny organizátora (například 

neodpoví do týdne na oznámení o výhře) ztrácí nárok na ni. Organizátor nenese jakoukoli 

odpovědnost za doručení soutěžních zásilek, za jejich poškození, zpoždění či ztrátu během 

přepravy, protože to je odpovědností přepravce. 

 

4. V  případě  jakýchkoli  pochybností  organizátora  o  řádném  splnění  soutěžních  podmínek 

může být  soutěžící  organizátorem ze  soutěže vyloučen a  ztrácí nárok na  výhru. Bude‐li 



zjištěno, že výherce nedodržel nebo porušil pravidla soutěže, budou vyřazeny všechny jeho 

registrace. 

 

5. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí sporných případů, zejména 

o udělení výhry či neudělení výhry, stejně jako o vyřazení kteréhokoli účastníka ze soutěže. 

Takové rozhodnutí organizátora je konečné a není možné se proti němu odvolat. 

 

6. V případě nesplnění podmínek a vyloučení výherce ze soutěže propadá nepřevzatá výhra 

bez  náhrady  ve  prospěch  pořadatele  soutěže,  který  je  oprávněn  ji  udělit  náhradníkovi 

(dalšímu  soutěžícímu),  nebo  ji  využít  k  jiným  marketingovým  účelům  a  dle  vlastního 

uvážení. 

 

7. Pořadatel ani Organizátor neodpovídají za škodu vzniklou užíváním výhry. 

 

 

Zpracování osobních údajů  

1. Účastí v této soutěži bere soutěžící na vědomí zpracování poskytnutých osobních údajů 

pro účely realizace této soutěže na 30 dnů tomto v rozsahu: 

Registrace k soutěži: jméno a příjmení, město, e‐mail  

Doplnění registrace u výherců, kteří se rozhodnou pro doručení ceny poštou: úplná adresa 

 

Osobní údaje výherců budou z důvodu organizace soutěže archivovány po dobu 1 roku. 

Správcem  ve  smyslu  zákona  o  ochraně  osobních  údajů  je  pořadatel  a  zpracovatelem 

organizátor. Účastník bere na vědomí, že má práva dle ust. § 11 a § 21 zákona o ochraně 

osobních  údajů,  tj.  zejména,  že  poskytnutí  údajů  je  dobrovolné,  má  právo  přístupu 

k osobním  údajům  a  právo  na  opravu  těchto  osobních  údajů,  blokování  nesprávných 

osobních údajů a jejich likvidaci.  

 

2. Soutěžící má dále od 27. 11. 2020 práva dle článku 12–23 obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů, zejména právo na námitky proti přímému marketingu. Údaje poskytnuté 

soutěžícím může kromě organizátora (Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.) zpracovávat 

také organizátor celostátní akce Noc vědců, a to způsobem obvyklým pro publicitu soutěží. 

V  případě  pochybností  o  dodržování  práv  organizátorem,  jakožto  správcem  osobních 

údajů, může soutěžící podat podnět k Úřadu pro ochranu osobních údajů.  

 

3. Výherci  hlavní  ceny  výslovně  souhlasí  s  tím,  že  pořadatel  soutěže  je  oprávněn  užít 

v souladu s ust. § 77 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, občanského zákoníku, 

bezplatně  jimi  uvedené  jméno  a  město  v  médiích  (včetně  internetu),  propagačních 

a reklamních materiálech  pořadatele  v  souvislosti  s  touto  soutěží  s  tím,  že mohou  být 

pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem i zvukové a obrazové záznamy, a to 

po dobu 2 let od ukončení soutěže.  

 



4. Soutěžící  potvrzuje,  že  splňuje  podmínky  účasti  v  soutěži  stanovené  těmito  pravidly. 

Odesláním údajů do soutěže každý soutěžící schvaluje tato pravidla a instrukce, které jsou 

uvedeny v soutěžních dokumentech a přistupuje k nim.  

 

 

Závěrečná ustanovení  

1. Organizátor  si  vyhrazuje  právo  nahradit  deklarované  výhry  výhrami  obdobného  typu 

a odpovídající hodnoty a měnit podmínky realizace výher v případě, že výhry objektivně 

nebude možno realizovat v souladu s těmito pravidly.  

 

2. V případě, že bude mít organizátor oprávněné podezření na spáchání podvodného jednání 

ze strany výherce či osoby, která danému výherci dopomohla k získání výhry, výhra nebude 

realizována.  

 

3. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly a podmínkami soutěže.  

 

4. Výhry nelze vymáhat soudní cestou. Organizátor nenese žádnou odpovědnost za jakákoli 

rizika a závazky související s výhrou. 

 

5. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, jehož 

chování vykazuje známky nekalého či podvodného jednání.  

 

6. Organizátor  ani  zadavatel  soutěže  neručí  za  jakékoliv  technické  problémy  v  souvislosti 

s účastí v soutěži (především funkčnost internetu a soutěžních stránek).  

 

7. Organizátor  může  ze  soutěže  vyloučit  soutěžící,  kteří  nesplňují  podmínky  dle  těchto 

pravidel. Nerealizované výhry bez náhrady propadají organizátorovi.  

 

8. Výhry nelze vyplatit v hotovosti ani v jiném alternativním plnění.  

 


